
Foglio1

Pagina 1

LINEA 5 RITORNO PROVV  DAL 16 AL 19 SETT

AS 2025-2026

N.PROTOCOLLO E DATA SCUOLA TIPO SCUOLA ORARIO FERMATA FERMATA DI RITORNO

11.05

prot. n. 14289 del 29/03/2025 DOMENICO GHIRLANDAIO SECONDARIA DI I GRADO 11.18 VIA FALCONE

prot. n. 12790 del 15/05/2025 DOMENICO GHIRLANDAIO SECONDARIA DI I GRADO 11.20 MECCOLI

prot. n. 6987 del 17/03/2025 DOMENICO GHIRLANDAIO SECONDARIA DI I GRADO 11.21

prot. n. 13932 del 4/06/2025 DOMENICO GHIRLANDAIO SECONDARIA DI I GRADO 11.23

prot. n. 13632 del 22/05/2025 DOMENICO GHIRLANDAIO SECONDARIA DI I GRADO 11.24 RAVANELLA

prot. n. 13631 del 22/05/2025
DOMENICO GHIRLANDAIO SECONDARIA DI I GRADO 11.24 RAVANELLA

12.15 PRIMARIA PAOLIERI

 Prot. n. 22617 del 28/08/2025 PAOLIERI PRIMARIA 12.23 VIA PIAN DI PANCOLE n. 145

prot. n. 13666 del 22/05/2025 PAOLIERI PRIMARIA 12.33

prot. n. 7045 del 18/03/2025 PAOLIERI PRIMARIA 12.42 VIA MONTAUTO ( PARCHEGGIO)

prot. n. 12841 del 15/05/2025 PAOLIERI PRIMARIA 12.45 VIUZZO SAN GERSOLE’

13.00 INFANZIA MALTONI

MALTONI INFANZIA 13.05 RAVANELLA

prot. n. 12643 del 14/05/2025 MALTONI INFANZIA 13.09 DESCO ( NERI)

prot. n. 14463 del 29/05/2025 MALTONI INFANZIA 13.16 VIA IMPRUNETANA PER TAV.( BAGNOLO)

prot. n. 14687 del 3/06/2025 MALTONI INFANZIA 13.22

prot. n. 14529 del 30/05/2025 MALTONI INFANZIA 13.22

prot. n. 12717 del 14/05/2025 MALTONI INFANZIA 13.25 VIA DELLA FONTE 34

prot. n. 7278 del 19/03/2025 MALTONI INFANZIA 13.29 VIA HO CHI MINH

13.35 PZZA NUOVA SCENDE ACCOMPAGNATRICE

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
DOMENICO GHIRLANDAIO

IMPRUNETANA PER 
POZZOLATICO/CAMPIANO 1

IMPRUNETANA PER POZZOLATICO 
(QUINTOLE)

VIA IMPRUNETANA PER POZZOLATICO 
-PAGNI

P.ZZA GIUSEPPE GARIBALDI n. 10 (SCUOLA 
PAOLIERI)

P.ZZA GIUSEPPE GARIBALDI n. 10 (SCUOLA 
PAOLIERI)


	Foglio1

